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Табела 4.1. Распоред на предмети по семестри и години на студии за стручни студии 
(СС), и академски студии (АС) 
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Неделен 
фонд на 
часови 
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ПРВА ГОДИНА – Прв семестар       

1. 2TT20012
1 

Методологија и организација на 
научно истражувачка работа 1 3 2 X  8 

2. 2ТТ20142
1 Менаџмент системи  1 3 2 X  8 

3. 2ТТ20152
1 Контрола на квалитет 1 3 2 X  8 

4. 2ТТ20202
1 Индустриски менаџмент 1 2 2 X  6 

ПРВА ГОДИНА – Втор семестар       

5. 2ТТ20162
1 Тотален менаџмент на квалитет 2 2 2 X  6 

6  Изборен наставен предмет 1 2 2 2  X 6 
7.  Изборен наставен предмет 2 2 2 2  X  6 
  Магистерски труд 2   X  12 

Вкупно часови (предавања/вежби) и ЕКТС за година 255 210   60 
 

Листа бр. 1 на изборни предмети (се избира 1 предмет) 

Реден 
број Код Назив на предметот Семеста

р 

Неделен фонд на 
часови ЕКТС Од која 

единица предавањ
а вежби 

1 2ТТ20172
1 

Статистичка процесна 
контрола на квалитет 2 2 2 6 ТТФ 

2 2ТТ20182
1 

Анализа на трошоци за 
квалитет 2 2 2 6 ТТФ 

3 2ТТ20192
1 

Менаџмент на животна 
средина 2 2 2 6 ТТФ 

4 2ТТ20212
1 

Развој на нови производи 2 2 2 6 ТТФ 

 
 
 

Листа бр.2 на изборни наставни предмети (се избира 1 предмет) 

Реден 
број Код Назив на предметот Семеста

р 

Неделен фонд на 
часови ЕКТС Од која 

единица предавањ
а вежби 

1 2ТТ20222
1 

Сертификација 2 2 2 6 ТТФ 

2 2ТТ20232
1 

Бизнис комуникации 2 2 2 6 ТТФ 

3 2ТТ20242
1 

Методи и техники за 
менаџмент на квалитет 2 2 2 6 ТТФ 

 
 
 



 
Табела 4.2. Изборни наставни предмети на студиската програма 

 

Вид на изборен наставен предмет Број  
Изборни наставни предмети од Листата на изборни предмети предложена од единицата 7 
Изборни наставни предмети кои единицата ги обезбедува од Универзитетска листа на изборни 
предмети* / 

*Начинот на работа на универзитет „Гоце Делчев“ – Штип по кампуси и дисперзирани студии не 
дозволува дефинирање на Универзитетска листа на изборни предмети.  
Студентите во можат да изберат наставни предмети од други акредитирани студиски програми од 
единиците на универзитетот во договор со менторот. 

 
 

Реден 
број Код Назив на предметот Семеста

р 

Неделен фонд на 
часови ЕКТС Од која 

единица предавањ
а вежби 

1 2ТТ20172
1 

Статистичка процесна 
контрола на квалитет 2 2 2 6 ТТФ 

2 2ТТ20182
1 

Анализа на трошоци за 
квалитет 2 2 2 6 ТТФ 

3 2ТТ20192
1 

Менаџмент на животна 
средина 2 2 2 6 ТТФ 

4 2ТТ20212
1 

Развој на нови производи 2 2 2 6 ТТФ 

5 2ТТ20222
1 

Сертификација 2 2 2 6 ТТФ 

6 2ТТ20232
1 

Бизнис комуникации 2 2 2 6 ТТФ 

7 2ТТ20242
1 

Методи и техники за 
менаџмент на квалитет 2 2 2 6 ТТФ 

Вкупно  42  
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